
UCHWAŁA NR XXXVII/309/23 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 17.824,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 17.824,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 17.824,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 17.824,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w kwocie 
74.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 32.496.270,94 zł. w tym: dochody bieżące – 16.691.220,00 zł. dochody 
majątkowe – 15.805.050,94 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 35.286.711,71 zł. w tym: wydatki bieżące – 16.895.935,28 zł. wydatki 
majątkowe – 18.390.776,43 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD69099-B852-4193-A94F-BA246E84D286. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

239 700,00 229 700,00 214 700,00 52 200,00 162 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 700,00 239 700,00 224 700,00 62 200,00 162 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

204 700,00 204 700,00 189 700,00 52 200,00 137 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 700,00 214 700,00 199 700,00 62 200,00 137 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 608 836,63 5 363 278,17 3 475 259,45 2 616 645,61 858 613,84 1 189 361,79 125 835,00 572 821,93 0,00 0,00 4 245 558,46 4 245 558,46 0,00 0,00

-17 324,00 -17 324,00 -17 324,00 -824,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 324,00 7 324,00 7 324,00 1 500,00 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 598 836,63 5 353 278,17 3 465 259,45 2 617 321,61 847 937,84 1 189 361,79 125 835,00 572 821,93 0,00 0,00 4 245 558,46 4 245 558,46 0,00 0,00

7 357 058,03 3 231 499,57 2 196 606,97 1 828 813,03 367 793,94 938 767,60 96 125,00 0,00 0,00 0,00 4 125 558,46 4 125 558,46 0,00 0,00

-589,39 -589,39 -589,39 -589,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589,39 589,39 589,39 0,00 589,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 357 058,03 3 231 499,57 2 196 606,97 1 828 223,64 368 383,33 938 767,60 96 125,00 0,00 0,00 0,00 4 125 558,46 4 125 558,46 0,00 0,00

29 168,56 29 168,56 29 168,56 29 168,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-589,39 -589,39 -589,39 -589,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 579,17 28 579,17 28 579,17 28 579,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 891,91 7 891,91 7 891,91 0,00 7 891,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589,39 589,39 589,39 0,00 589,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 481,30 8 481,30 8 481,30 0,00 8 481,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 137,04 816 137,04 553 070,14 405 394,21 147 675,93 242 191,90 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 734,61 -16 734,61 -16 734,61 -234,61 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,61 234,61 234,61 0,00 234,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 637,04 799 637,04 536 570,14 405 159,60 131 410,54 242 191,90 20 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 826,20 72 826,20 72 826,20 0,00 72 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 326,20 56 326,20 56 326,20 0,00 56 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/309/23          

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD69099-B852-4193-A94F-BA246E84D286. Podpisany Strona 1



3 100,99 3 100,99 3 100,99 0,00 3 100,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,61 234,61 234,61 0,00 234,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,60 3 335,60 3 335,60 0,00 3 335,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,61 -234,61 -234,61 -234,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 765,39 207 765,39 207 765,39 207 765,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 700,00 529 700,00 529 700,00 251 900,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 1 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 200,00 536 200,00 536 200,00 253 400,00 282 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 500,00 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 347,00 1 352 347,00 125 292,00 70 589,00 54 703,00 115 000,00 1 112 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 347,00 1 352 347,00 125 292,00 70 589,00 54 703,00 115 000,00 1 112 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 729,00 47 729,00 47 329,00 43 429,00 3 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 729,00 47 729,00 47 329,00 43 429,00 3 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 286 711,71 16 895 935,28 11 969 222,56 5 772 957,18 6 196 265,38 1 870 894,79 2 227 996,00 572 821,93 0,00 255 000,00 18 390 776,43 18 390 776,43 0,00 0,00

-17 824,00 -17 824,00 -17 824,00 -824,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 824,00 17 824,00 17 824,00 11 500,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 286 711,71 16 895 935,28 11 969 222,56 5 783 633,18 6 185 589,38 1 870 894,79 2 227 996,00 572 821,93 0,00 255 000,00 18 390 776,43 18 390 776,43 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 627 800,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 627 800,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD69099-B852-4193-A94F-BA246E84D286. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2        

do Uchwały Nr XXXVII/309/23 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 
 

PLAN DOCHODÓW W ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW  NIMI FINANSOWANYCH 

W 2023 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 Dział 801 , z tego: 

rozdział 80101 § 0690 wpływy z różnych opłat -   

10.000,00 

rozdział 80101 § 0830 wpływy z usług  - 60.000,00 

rozdział 80101 § 0750 wpływy z najmu – 2500,00 

rozdział 80101 § 0960 – wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej – 

2.000,00 

74.500,00  

2 Dział 801, z tego: 

rozdział 80101 § 4210 zakup materiałów i wypos-

12.700,00 

rozdział 80101 §4220 zakup środków żywności – 

60.000,00 

rozdział 80101 § 4300 zakup usług pozostałych – 

1.800,00 

 74.500,00 

 Ogółem: 74.500,00 74.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD69099-B852-4193-A94F-BA246E84D286. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/309/23 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XXXVII/309/23
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XXXVII/309/23


